
Objekti:  Shërbimi I Pastrimit Zona  Lindore   Loti dytë

Nr Analizë Përshkrimi punës Njesi Sasi Ҫmimi Vlera
1 VKM Mbledhje, grumbullim dhe transport mbetje urbane ton 7,904.00
2 VKM Menaxhimim dhe mirëmbajtje kazanësh copë 371.00
3 VKM Depozitim në landfill I mbetjeve urbane ton 7,904.00
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PREVENTIV  PA ҪMIME

3 VKM Depozitim në landfill I mbetjeve urbane ton 7,904.00
4 Shuma
5 TVSH  20 %
6 Shuma I (sipas manualit)
7 An-1 Dezinfektim PGM kg 3,764.00
8 TVSH  20 %
9 Shuma II

10 TOTALI PËR NJË VIT KALENDARIK PA TVSH lekë
11 TOTALI PËR NJË VIT KALENDARIK ME TVSH lekë
12 TOTALI PËR PESË VITE KALENDARIKE PA TVSH lekë
13 TOTALI PËR PESË VITE KALENDARIKE ME TVSH lekë




